
Izvestaj o redovima vožnje, Rumunija, Za usaglašavanje na dan 17.11.2025



 

 

Prevoznik:
DOO BORTRAVEL BOR
Zavodni broj:
344-03-83458/2025-03
Datum zahteva:
02.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Boljevac - ARAD(RO)-Wien(A)

Oznaka [Z 5983]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- --6-- Udaljeno

st
Stanice --7-- --8-- --9-- --10-- --11-- --12--

07:30 10:30 05:15 06:15 16:00 21:15 0 Boljevac 06:35 08:35 09:35 10:35 11:35 14:35
08:00 11:00 05:45 06:45 16:30 21:45 37 Bor 06:05 08:05 09:05 10:05 11:05 14:05
08:30 11:30 06:15 07:15 17:00 22:15 69 Zaječar 05:35 07:35 08:35 09:35 10:35 13:35
09:30 12:30 07:15 08:15 18:00 23:15 125 Negotin 04:35 06:35 07:35 08:35 09:35 12:35
10:15 13:15 08:00 09:00 18:45 00:00 180 Kladovo 03:50 05:50 06:50 07:50 08:50 11:50
10:30 13:30 08:15 09:15 19:00 00:15 191 Đerdap SRB 03:35 05:35 06:35 07:35 08:35 11:35
10:45 13:45 08:30 09:30 19:15 00:30 191 Portile de Fier RO 03:20 05:20 06:20 07:20 08:20 11:20
11:05 14:05 08:50 09:50 19:35 00:50 207 Turnu Severin 03:00 05:00 06:00 07:00 08:00 11:00
12:45 15:45 10:30 11:30 21:15 02:30 323 Caransebes 01:20 03:20 04:20 05:20 06:20 09:20
13:25 16:25 11:10 12:10 21:55 03:10 368 Lugoj 00:40 02:40 03:40 04:40 05:40 08:40
14:20 17:20 12:05 13:05 22:50 04:05 437 Timosoara 23:45 01:45 02:45 03:45 04:45 07:45
15:15 18:15 13:00 14:00 23:45 05:00 492 ARAD 20:50 22:50 23:50 00:50 01:50 06:50
16:00 19:00 13:45 14:45 00:30 05:45 547 Nadlac RO 20:05 22:05 23:05 00:05 01:05 06:05
16:05 19:05 15:50 14:50 00:35 05:50 547 Nagylak H 20:00 22:00 23:00 00:00 01:00 06:00
22:05 01:05 19:50 20:50 06:35 11:50 947 Hegyeshalom H 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00 00:00
22:10 01:10 19:55 20:55 06:40 11:55 947 Nickelsdorf A 13:55 15:55 16:55 17:55 18:55 23:55
23:05 02:05 20:50 21:50 07:35 12:50 1022 Wien 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 23:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!



1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567
11  1234567
12  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
MOTO BOEM TRANS DOO NEGOTIN
Zavodni broj:
344-03-84514/2025-03
Datum zahteva:
06.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Negotin - ARAD(RO)

Oznaka [Z 6060]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

04:00 05:15 12:15 13:00 23:00 0 Negotin 16:00 17:00 18:00 02:00 03:00
04:25 05:40 12:40 13:25 23:25 24 Kladovo 15:35 16:35 17:35 01:35 02:35
05:45 07:00 14:00 15:00 01:45 105 Đerdap SRB 14:15 15:15 16:15 00:15 01:15
06:00 07:15 14:15 15:15 02:00 105 Portile de Fier RO 14:00 15:00 16:00 00:00 01:00
08:00 08:15 15:15 16:15 03:00 169 Timosoara 13:00 14:00 15:00 23:00 00:00
09:00 09:15 16:15 17:15 04:00 234 ARAD 12:00 13:00 14:00 22:00 23:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE NIKOLIĆ PREVOZ DOO
SAMARINOVAC
Zavodni broj:
344-03-82381/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Negotin - Turnu Severin(RO)

Oznaka [Z 6088]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- --6-- --7-- Udaljenos

t
Stanice --8-- --9-- --10-- --11-- --12-- --13-- --14--

04:00 08:00 10:00 12:00 15:30 18:00 21:00 0 Negotin 09:30 13:30 15:00 17:30 20:30 23:00 02:00
05:00 09:00 11:00 13:00 16:30 19:00 22:00 55 Kladovo 08:30 12:30 14:00 16:30 19:30 22:00 01:00
05:30 09:30 11:30 13:30 17:00 19:30 22:30 66 Đerdap SRB 08:00 12:00 13:30 16:00 19:00 21:30 00:30
06:00 10:00 12:00 14:00 17:30 20:00 23:00 66 Portile de Fier RO 07:30 11:30 13:00 15:30 18:30 21:00 00:00
06:30 10:30 12:30 14:30 18:00 20:30 23:30 95 Turnu Severin 07:00 11:00 12:30 15:00 18:00 20:30 23:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567
11  1234567
12  1234567
13  1234567
14  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE NIKOLIĆ PREVOZ DOO
SAMARINOVAC
Zavodni broj:
344-03-82382/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Negotin - Craiova(RO)

Oznaka [Z 6090]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- --6-- Udaljeno

st
Stanice --7-- --8-- --9-- --10-- --11-- --12--

04:00 06:00 08:00 14:00 16:00 18:00 0 Negotin 09:00 11:30 15:30 21:30 23:30 18:30
05:00 07:00 09:00 15:00 17:00 19:00 55 Kladovo 08:00 10:30 14:30 20:30 22:30 17:30
05:30 07:30 09:30 15:30 17:30 19:30 66 Đerdap SRB 07:30 10:00 14:00 20:00 22:00 17:00
06:00 08:00 10:00 16:00 18:00 20:00 66 Portile de Fier RO 07:00 09:30 13:30 19:30 21:30 16:30
06:30 08:30 10:30 16:30 18:30 20:30 95 Turnu Severin 06:30 09:00 13:00 19:00 21:00 16:00
08:30 10:30 12:30 18:30 20:30 22:30 206 Craiova 04:30 07:00 11:00 17:00 19:00 14:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567
11  1234567
12  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DOO EURO LIN PARAĆIN
Zavodni broj:
344-03-82431/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - ARAD(RO)

Oznaka [Z 6101]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

03:00 03:15 12:15 13:00 23:00 0 Beograd 16:00 17:00 18:00 02:00 03:00
03:25 03:40 12:40 13:25 23:25 22 Pančevo 15:35 16:35 17:35 01:35 02:35
04:25 04:40 13:40 14:25 00:25 87 Vršac 14:35 15:35 16:35 00:35 01:35
04:45 05:00 14:00 15:00 01:45 105 Vatin SRB 14:15 15:15 16:15 00:15 01:15
05:00 05:15 14:15 15:15 02:00 105 Moravita RO 14:00 15:00 16:00 00:00 01:00
05:20 05:35 14:35 15:35 02:20 121 Deta 13:40 14:40 15:40 23:40 00:40
06:00 06:15 15:15 16:15 03:00 169 Timosoara 13:00 14:00 15:00 23:00 00:00
07:00 07:15 16:15 17:15 04:00 234 ARAD 12:00 13:00 14:00 22:00 23:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DOO BORTRAVEL BOR
Zavodni broj:
344-03-83453/2025-03
Datum zahteva:
02.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Boljevac - Timosoara(RO)

Oznaka [Z 6130]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- --6-- --7-- --8-- Udaljen

ost
Stanice --9-- --10-- --11-- --12-- --13-- --14-- --15-- --16--

05:30 06:30 07:30 16:00 16:00 16:30 16:30 17:00 0 Boljevac 06:35 06:35 07:35 07:35 08:35 08:35 09:35 09:35
06:00 07:00 08:00 16:30 16:30 17:00 17:00 17:30 37 Bor 06:05 06:05 07:05 07:05 08:05 08:05 09:05 09:05
06:30 07:30 08:30 17:00 17:00 17:30 17:30 18:00 69 Zaječar 05:35 05:35 06:35 06:35 07:35 07:35 08:35 08:35
07:30 08:30 09:30 18:00 18:00 18:30 18:30 19:00 125 Negotin 04:35 04:35 05:35 05:35 06:35 06:35 07:35 07:35
08:15 09:15 10:15 18:45 18:45 19:15 19:15 19:45 180 Kladovo 03:50 03:50 04:50 04:50 05:50 05:50 06:50 06:50
08:30 09:30 10:30 19:00 19:00 19:30 19:30 20:00 191 Đerdap SRB 03:35 03:35 04:35 04:35 05:35 05:35 06:35 06:35
08:45 09:45 10:45 19:15 19:15 19:45 19:45 20:15 191 Portile de Fier RO 03:20 03:20 04:20 04:50 05:20 05:20 06:20 06:20
09:05 10:05 11:05 --:-- 19:35 --:-- 20:05 20:35 207 Turnu Severin 03:00 --:-- 04:00 --:-- 05:00 --:-- 06:00 --:--
10:45 11:45 12:45 --:-- 21:15 --:-- 21:45 22:15 323 Caransebes 01:20 01:20 02:20 02:20 03:20 --:-- 04:20 04:20
11:25 12:25 13:25 21:55 21:55 22:25 22:25 22:55 368 Lugoj 00:40 00:40 01:40 01:40 02:40 02:40 03:40 03:40
12:20 13:20 14:20 22:50 22:50 23:20 23:20 23:50 437 Timosoara 23:45 23:45 00:45 00:45 01:45 01:45 02:45 02:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567
11  1234567
12  1234567
13  1234567
14  1234567
15  1234567
16  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TRANS-JUG DOO OBRENOVAC
Zavodni broj:
344-03-82451/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Constanta(RO)

Oznaka [Z 6189]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- Udaljenost Stanice --5-- --6-- --7-- --8--

07:30 08:45 17:45 18:45 0 Novi Sad 00:05 23:05 11:05 10:05
08:50 10:05 19:05 20:05 97 Beograd 22:45 21:45 09:45 08:45
09:30 10:45 19:45 20:45 119 Pančevo 22:05 21:05 09:05 08:05
10:20 11:35 20:35 21:35 164 Smederevo 21:15 20:15 08:15 07:15
10:55 12:10 21:10 22:10 194 Požarevac 20:40 19:40 07:40 06:40
13:25 14:40 23:40 00:40 348 Đerdap SRB 18:10 17:10 05:10 04:10
13:40 14:55 23:55 00:55 348 Gura Vaii RO 17:55 16:55 04:55 03:55
15:00 16:15 01:15 02:15 366 Turnu Severin 16:35 15:35 03:35 02:35
16:15 17:30 02:30 03:30 441 Filijasi 15:20 14:20 02:20 01:20
16:50 18:05 03:05 04:05 477 Craiova 14:45 13:45 01:45 00:45
19:15 20:30 05:30 06:30 617 Pitesti 12:20 11:20 23:20 22:20
20:50 22:05 07:05 08:05 736 Bucuresti 10:45 09:45 21:45 20:45
00:05 01:20 10:20 11:20 961 Constanta 07:30 06:30 18:30 17:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-84790/2025-03
Datum zahteva:
06.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Baia Mare(RO)

Oznaka [Z 6347]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

21:00 0 Beograd 01:30
21:40 26 Pančevo 00:50
22:45 88 Vršac 23:45
23:00 101 Vatin SRB 23:30
00:15 101 Moravita RO 23:30
00:35 121 Deta 23:10
01:20 173 Timosoara 22:25
02:55 326 Deva 19:50
05:15 505 Cluj-Napoca 17:30
07:45 634 Baia Mare 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-84788/2025-03
Datum zahteva:
06.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Cluj-Napoca(RO)

Oznaka [Z 6351]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

10:50 0 Novi Sad 19:20
12:10 92 Beograd 18:00
12:50 118 Pančevo 17:20
13:55 180 Vršac 16:15
14:10 193 Vatin SRB 16:00
15:35 193 Moravita RO 16:00
16:00 213 Deta 15:40
16:45 265 Timosoara 14:55
19:10 418 Deva 12:20
21:30 597 Cluj-Napoca 10:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TRANS-JUG DOO OBRENOVAC
Zavodni broj:
344-03-82454/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Bucuresti(RO)

Oznaka [Z 6360]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- Udaljenost Stanice --5-- --6-- --7-- --8--

06:45 06:45 17:45 18:45 0 Novi Sad 00:40 23:40 10:40 11:40
08:00 08:00 19:00 20:00 97 Beograd 23:25 22:25 09:25 10:25
08:40 08:40 19:40 20:40 119 Pančevo 22:45 21:45 08:45 09:45
09:45 09:45 20:45 21:45 184 Vršac 21:40 20:40 07:40 08:40
10:00 10:00 21:00 22:00 198 Vatin SRB 21:25 20:25 07:25 08:25
10:15 10:15 21:15 22:15 198 Moravita RO 21:10 20:10 07:10 08:10
11:35 11:35 22:35 23:35 220 Deta 19:50 18:50 05:50 06:50
12:20 12:20 23:20 00:20 265 Timosoara 19:05 18:05 05:05 06:05
14:55 14:55 01:55 02:55 417 Deva 16:30 15:30 02:30 03:30
16:45 16:45 03:45 04:45 539 Sibiu 14:40 13:40 00:40 01:40
18:50 18:50 05:50 06:50 658 Ramnicu Valcea 12:35 11:35 22:35 23:35
21:25 21:25 08:25 09:25 843 Bucuresti 10:00 09:00 20:00 21:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
MOTO BOEM TRANS DOO NEGOTIN
Zavodni broj:
344-03-84499/2025-03
Datum zahteva:
06.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Negotin - Turnu Severin(RO)

Oznaka [Z 6414]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

04:00 05:15 12:15 13:00 23:00 0 Negotin 16:00 17:00 18:00 02:00 03:00
05:00 05:40 12:40 13:25 23:25 22 Kladovo 15:35 16:35 17:35 01:35 02:35
06:45 07:00 14:00 15:00 01:45 105 Đerdap SRB 14:15 15:15 16:15 00:15 01:15
07:00 07:15 14:15 15:15 02:00 105 Portile de Fier RO 14:00 15:00 16:00 00:00 01:00
08:00 08:15 15:15 16:15 03:00 169 Turnu Severin 13:00 14:00 15:00 23:00 00:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DOO BORTRAVEL BOR
Zavodni broj:
344-03-83451/2025-03
Datum zahteva:
02.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Boljevac - Timosoara(RO)

Oznaka [Z 6427]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- --6-- Udaljeno

st
Stanice --7-- --8-- --9-- --10-- --11-- --12--

05:30 06:30 07:30 08:00 08:30 09:00 0 Boljevac 23:50 00:50 06:35 07:35 08:35 09:35
06:00 07:00 08:00 08:30 09:00 09:30 37 Bor 23:20 00:20 06:05 07:05 08:05 09:05
06:30 07:30 08:30 09:00 09:30 10:00 69 Zaječar 22:50 23:50 05:35 06:35 07:35 08:35
07:30 08:30 09:30 10:00 10:30 11:00 125 Negotin 21:50 22:50 04:35 05:35 06:35 07:35
08:15 09:15 10:15 10:45 11:15 11:45 180 Kladovo 21:05 22:05 03:50 04:50 05:50 06:50
08:30 09:30 10:30 11:00 11:30 12:00 191 Đerdap SRB 20:50 21:50 03:35 04:35 05:35 06:35
08:45 09:45 10:45 11:15 11:45 12:15 191 Portile de Fier RO 20:35 21:35 03:20 04:20 05:20 06:20
09:05 10:05 11:05 11:35 12:05 12:35 207 Turnu Severin 20:15 21:15 03:00 04:00 05:00 06:00
10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 323 Caransebes 18:35 19:35 01:20 02:20 03:20 04:20
11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 14:55 368 Lugoj 17:55 18:55 00:40 01:40 02:40 03:40
12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 437 Timosoara 17:00 18:00 23:45 00:45 01:45 02:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567
11  1234567
12  1234567

Nema pravo prigovora




